SISTEMA 24/08/2020 08:47:57 Declaro encerrado a fase competitiva.

SISTEMA 24/08/2020 08:47:57 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

PREGOEIRO 24/08/2020 09:01:20
Sr. Licitante, informo que o preço ofertado se encontra acima do preço médio estimado, sendo que o preço
máximo aceitável é de R$ 56.580,00 (cinquenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais). Caso tenha interesse
favor ofertar o lance.

PREGOEIRO 24/08/2020 09:15:07 Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 01.

PREGOEIRO 24/08/2020 09:15:07 Sr. Licitante Licitante 01, envie a sua proposta.

PREGOEIRO 24/08/2020 09:27:15